

flanse + robineti

I.D.: 104424509

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	42131000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.621,58 RON - 7.621,58 RON

Descriere: Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 10.00 52.83 528.30 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa GSK (□19-22) BUC 4.00 685.00 2,740.00 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100 GSK OL (□19) BUC 4.00 52.32 209.28 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa GSK (□17-20) BUC 3.00 571.00 1,713.00 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0065-0080 GSK (□17) BUC 3.00 44.00 132.00 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 10.00 48.78 487.80 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0150 BUC 4.00 173.89 695.56 Flansa - oarba OL nezincat PN10 DN0200 BUC 3.00 263.78 791.34 Flansa - oarba OL nezincat PN10/16 DN0065 BUC 5.00 48.54 242.70 PVC - dop SN4 160mm BUC 10.00 8.16 81.60 Total 7,621.58
